ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ADJUDICAÇÃO I i2-o4:
o

,, .,,..,:
I _::::_ z-_ ̂ ^.*- - _

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo no 0401001 12022, que deu

origem a Dispensa de licitação no 001/2022, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E

ASSESSOzuA TECNICA JUNTO AO SETOR DE ENGENHARIA DO MTINICÍPIO DE

BOM LUGAR - MA, o Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas e de acordo com o que dispõe o art.75, inciso I da Lei Federal 14.13312021, tendo

em vista o resultado apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a

empresa J R F SIRQUEIRA, situada na Rua Cel. Pedro Borgea, 247, sala A, Centro, CEP.

65.715-000,Lago da Pedra - MA, inscrita no CNPJ sob o no 38.137.090/0001-30, pelo valor

total de RS 48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 28 de janeiro de 2022

SA

Agente de Contratação

Email: pmbllicitacao@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br
Página 1 de 1

qW